MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DEPARTEMENT DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

13.637

Ouagadougou, le 1{) SEPT 2013

N° /MFPTSS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement de quinze (15) Eléves Conseillers en Droits Humains,
session 2013.

Ce sont ;
CONSEILLERS EN DROITS HUMAINS
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1ERE BAH SALIMATA 00047 B7164883 31/12/83
2°  QUEDRAOGO JULIETTE 00689 B3159851 31/03/84
3° DRAME ABOUBACAR 00324 B1284173 07/06/85
3°EX WARMA DANIEL 00567 B3594035 20/11/84
3°EX SAWADOGO N. RENAUD D. 00780 B3328970 20/09/90
6° TRAORE IBRAHIM 00614 B2296024 11/05/87
6°EX MAIGA YOUSSOUF 00153 B2020540 15/08/85
6°EX DABONE DENIS 00178 B1955872 19/12/84
6°EX BANCE ABDOULAYE 00661 B3232040 12/09/83
10° SIRIPE ISSA 00481 B3661027 22/09/82
10°EX YAMEOGO ELISEE LALLAWEND 50004 BR0375905 07/06/89
10°EX SANOU JUDITH 25014 B3551911 04/05/88
13° NOMBRE ABOUBACAR 00168 B0356562 20/11/88
13°EX OUEDRAOGO EUGENIE 00285 B3604704 22/05/81
13°EX KOLOGO PHILIPE 00314 B0658868 31/12/87
Arrété la présente liste a 15 admis.
LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° OQUEDRAOGO ADAMA PASCAL 00171 B2813640 31/12/87
2° BANGRE FAYCAL 00076 B0393884 30/06/88

W



RANG NOM ET PRENOM (s)

30

]

o o

D 1 o O >
)

[}

ZONGO B. CYRILLE
OUEDRAOGO OUMAROU
PARE SANANDON EMMA
OUEDRAOGO KOUMDOUGO
KAFANDO MAHAMADI
MARE W. GERARD

Arrété la présente liste a

CONSEILLERS EN DROITS HUMAINS

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

00278
00446
00712
00582
00183
00362

nom(s) .

N°CNIB

B3515278
B1454106
B5557132
B3076211
B2189510
B3456764

DATE NAISS.

13/02/87
01/02/86
21/12/83
31/12/85
03/11/88
03/10/85

Pour le Ministre et par délégation,

/
#,
t' N l’
g

> général

ir de 1'"Ordre du Mérite



