# MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

BURKINA FASO
----UNITE-PROGRES-JUSTICE

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT DE L'ETAT

Ouagadougou, le 10 SFPT 2013

DEPARTEMENT DE L'ORGANISATION DES CONCOURS

<sub>N°</sub> 13.637

\_\_\_\_\_/MFPTSS/SG/AGRE/DOC

## LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

### COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct de recrutement de quinze (15) Elèves Conseillers en Droits Humains, session 2013.

#### Ce sont:

## **CONSEILLERS EN DROITS HUMAINS**

#### **ADMIS**

RANG	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	<b>N°CNIB</b>	DATE NAISS.
1ERE	BAH SALIMATA	00047	В7164883	31/12/83
2°	OUEDRAOGO JULIETTE	00689	B3159851	31/03/84
3°	DRAME ABOUBACAR	00324	B1284173	07/06/85
3°EX	WARMA DANIEL	00567	B3594035	20/11/84
3°EX	SAWADOGO N. RENAUD D.	00780	B3328970	20/09/90
6°	TRAORE IBRAHIM	00614	B2296024	11/05/87
6°EX	MAIGA YOUSSOUF	00153	B2020540	15/08/85
6°EX	DABONE DENIS	00178	B1955872	19/12/84
6°EX	BANCE ABDOULAYE	00661	B3232040	12/09/83
10°	SIRIPE ISSA	00481	B3661027	22/09/82
10°EX	YAMEOGO ELISEE LALLAWEND	50004	B0375905	07/06/89
10°EX	SANOU JUDITH	25014	В3551911	04/05/88
13°	NOMBRE ABOUBACAR	00168	В0356562	20/11/88
13°EX	OUEDRAOGO EUGENIE	00285	B3604704	22/05/81
13°EX	KOLOGO PHILIPE	00314	В0658868	31/12/87

Arrêté la présente liste à 15 admis.

#### LISTE D'ATTENTE

RANG	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	<b>N°CNIB</b>	DATE NAISS.
1°	OUEDRAOGO ADAMA PASCAL	00171	B2813640	31/12/87
2°	BANGRE FAYCAL	00076	B0393884	30/06/88

## CONSEILLERS EN DROITS HUMAINS

#### LISTE D'ATTENTE

RANG	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSE	<b>N°CNIB</b>	DATE NAISS.
3°	ZONGO B. CYRILLE	00278	B3515278	13/02/87
4 °	OUEDRAOGO OUMAROU	00446	B1454106	01/02/86
5°	PARE SANANDON EMMA	00712	B5557132	21/12/83
6°	OUEDRAOGO KOUMDOUGO	00582	B3076211	31/12/85
7°	KAFANDO MAHAMADI	00183	B2189510	03/11/88
8°	MARE W. GERARD	00362	В3456764	03/10/85

Arrêté la présente liste à 8 nom(s).

Pour le Ministre et par délégation,

le Secrétaire général

Koudbi | SINARE